

Bidragsmottagare	Ort	Beviljat ändamål	Beviljade dygn
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Bamberg Kenneth	Helsingfors	För att skapa material i form av fotografier och videointervjuer med svenska män som deltar i projektet "Abused Men" som undersöker våldsutsatta män i relationer.	14
Tainio Kersti	Helsingfors	För att göra forskning på bl.a. Riksarkivet, Stadsarkivet och Ridarhuset för att kartlägga proveniens och ägarhistoria för målningen "Sabinskornas bortrövanden" av italienska konstnären Giovanni Battista Tiepolo (1696–1770) inför en större utställning om Tiepolos konst på Sinebrychoffs konstmuseum år 2020.	4
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
ASIA/ÄRENDE Meimi Taipale	Helsingfors	För att som arbetsgrupp förbereda och medverka i dramatiker och doktorand Vanja Hamidi Isacson's 50 % seminarium "Emotioner, makt och identitet: Flerspråkighetens funktion i verket ASIA/ÄRENDE" på Stockholms Konstnärliga Högskola (SKH).	5x4
<i>Verksamhetsområde: Skolutveckling och lärarfortbildning</i>			
Männikkö Tiina & Valkama Tarja (Tiina Männikkö)	Seinäjäki	För att delta i en första träff för ett nätverk för svensklärare på universitetsnivå vid Stockholms universitet med fokus på erfarenhetsutbyte gällande undervisning och bedömning av språkfärdighet i akademisk miljö.	2x2
Tammi, Niina	Åbo	För att delta i Kulturamas sommarkurs "Teater nybörjare - Intensiv sommarkurs" som fördjupande studier för arbete som svensklärare och pro gradu gällande utnyttjandet av dramatik inom svenskundervisning för 6-klassister.	7
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap</i>			
Eilittä Leena	Helsingfors	För att förstärka vetenskapligt samarbete med svenska forskarkolleger gällande tysk och arabisk litteratur.	4

Bidragsmottagare	Ort	Beviljat ändamål	Beviljade dygn
Kihlman Asta	Åbo	För att utföra arkivstudier på Riksarkivet och Kungliga biblioteket i samband med post doc-forskning för avhandlingen "Kolme tutkielmaa sukupuolesta. Identiteettipolitiikka Beda Stjernschantzin, Sigrid af Forsellesin ja Ellen Thesleffin taiteessa".	14
Seppälä Mikko-Olavi	Helsingfors	För att fortsätta samla in material för en artikel om sverigefinsk teaterverksamhet under 1950-90-talens Sverige och Finland genom intervjuer samt besök på Sverigefinländarnas arkiv.	4